
RADA GMINY 
CEWICE 

RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 26.08.2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 - 2020 i przystąpienie Gminy Cewice 
do realizacji projektu pn. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, zlokalizowanego w Cewicach, na terenie projektowanej siedziby Referatu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

Upoważnia się Wójta Gminy Cewice do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pod 
nazwą „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego 
w Cewicach, na terenie projektowanej siedziby Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, 
Oś priorytetowa I I Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.2 
Gospodarka odpadami komunalnymi. 

Rada Gminy Cewice wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji projektu, określonego w §1. 

§1. 

§ 2 . 

§ 3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


